

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 mar 2013 roga

г. Чита

Nº H-P

О приеме документов субъектов малого и среднего предпринимательства в целях признания их социальными предприятиями

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ в Российской «О развитии малого и среднего предпринимательства субъекта среднего Федерации», Порядком признания предпринимательства социальным предприятием, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 ноября 2019 года № 773, Законом Забайкальского края от 10 октября 2022 года № 2098-33К «Об отдельных вопросах социального предпринимательства на территории Забайкальского края», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 23 ноября 2022 года № 102-од «Об утверждении перечня документов, представляемых субъектам малого и предпринимательства целях признания ИХ социальными В предприятиями в соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 24 2007 года No 209-Ф3 (O) развитии июля малого предпринимательства в Российской Федерации», Положением о Министерстве экономического развития Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2016 года № 525:

- 1. Осуществить прием документов субъектов малого и среднего предпринимательства в целях признания их социальными предприятиями.
- 2. Установить срок приема документов с 10 мая 2023 года по 31 октября 2023 года.
- 3. Утвердить прилагаемое объявление о приеме документов субъектов малого и среднего предпринимательства в целях признания их социальными предприятиями.
- 4. Отделу организационного обеспечения и контроля Министерства (И.Ю. Васильевой) разместить объявление о приеме документов субъектов малого и среднего предпринимательства в целях признания их социальными

предприятиями в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства (http://минэконом.забайкальскийкрай.рф).

Заместитель председателя Правительства Забайкальского края — министр экономического развития Забайкальского края

А.В. Бардалеев

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Министерства экономического развития Забайкальского края

om 05 mas 2023 rogg NºH-,

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о приеме документов субъектов малого и среднего предпринимательства в целях признания их социальными предприятиями

В соответствии с Порядком признания субъектов малого и среднего предпринимательства социальными предприятиями, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 ноября 2019 года № 773, Законом Забайкальского края от 10 октября 2022 года № 2098-33К «Об отдельных вопросах социального предпринимательства на территории Забайкальского края», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 23 ноября 2022 года № 102-од «Об утверждении перечня документов, представляемых субъектам малого и предпринимательства целях признания ИХ социальными предприятиями в соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 24 «O 2007 года No 209-Ф3 развитии малого июля предпринимательства в Российской Федерации», в целях формирования перечня субъектов малого и среднего предпринимательства, имеющих статус социальных предприятий, объявить прием документов.

Документы, необходимые для предоставления субъектами малого и среднего предпринимательства, определены приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 ноября 2019 года № 773, приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 23 ноября 2022 года № 102-од «Об утверждении перечня документов, представляемых субъектам малого и среднего предпринимательства в целях признания их социальными предприятиями в соответствии с частью 2 статьи 24¹ Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации и опубликованы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Министерства развития Забайкальского экономического (http://минэконом.забайкальскийкрай.рф).

Адрес, по которому осуществляется прием документов:

- 1) на бумажных носителях (лично или по почте) 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бабушкина, д. 52, пом. 4, Центр инноваций социальной сферы МКК ФПМП Забайкальского края (фонд);
- 2) в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, электронная почта по адресу mspzk@economy.e-zab.ru, ciss75@mail.ru.
- 3) на бумажных носителях (лично или по почте) в адрес администрации муниципального района по месту регистрации юридического лица.

Дата, время начала и окончания срока приема документов:

дата начала приема документов: 08 часов 45 минут 10 мая 2023 года; дата окончания приема документов: 18 часов 00 минут 31 октября 2023 года;

время приема документов: понедельник, вторник, среда, четверг — с 08 часов 45 минут до 18 часов 00 минут, пятница — с 08 часов 45 минут до 16 часов 45 минут;

обеденный перерыв – с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

Контактные телефоны: 8-800-100-10-22, 8(3022) 35-01-40, 8-924-022-58-00 (звонок бесплатный).

Контактный адрес электронной почты: ciss75@mail.ru.